

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA****Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena**

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko irailaren 21a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	PROZEDURA
X7719186H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18592796X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y0288717N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X1642830D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4650375L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72734299L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X6548819Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X3004167E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18601570K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8701870G	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16291834Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72848211N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
77601309E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
17856808E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y0353719Q	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia

IFZ	PROZEDURA
72841818J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58064159S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X5720040D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16612767M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72854404H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16269977F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X6006016A	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72723512L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y2244691C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18593542C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58016969K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y0879551E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
03939867J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y3694364A	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72751864N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y6001068Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58028728G	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16211662C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44670422Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72752748E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X6519840F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16287136P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X4053543T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72845538F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72740949E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16295198C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72723724R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72741264S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58016150F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18591389Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72755210T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58029171X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5652588F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
53981893L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72738757S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X5998986B	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8849833P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44675991D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y3334259D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16280103J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X9878094P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16245409A	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72724985C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X6898692A	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16296587Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y1668668D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4015988H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72750819W	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16300562W	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72353257H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y1662455Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia

IFZ	PROZEDURA
72728611N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X6466880Q	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y1018495T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X1310622J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X3875782Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44676660B	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18597379Q	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16281579V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X2186451W	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
36954980Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16601092Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16249099J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y3364919X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
13767346Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
26976251B	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44670563D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X9118761C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X9349277F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72749904F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16273519F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X1460528M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y1573286P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44685228T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58062603T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16282080N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
51274363A	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72738818F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16292581W	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
14592116L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72753745F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16282422D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5225136X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72755762T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16301171J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72722482R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72718423J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16302555V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72856727H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58030141Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4672342K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16282819S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72745379J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72748839T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
45137490J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18597419X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
53395056G	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X6823452L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16283753Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58012427X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8284675Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16236803E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia

IFZ	PROZEDURA
79034895H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18602886A	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16254948C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72748140Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58050086H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18598610M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16276778T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72744784Q	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72734073T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58062199X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16295928Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72736858W	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72842248Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44675931H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16297299M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72749721P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5323738B	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72729487Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16287570M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16290733V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58050428S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16265249V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72757603R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
13295808Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58029050G	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X5164223X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X4650486R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
71034089S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
48772689Q	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
76754364Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5102393H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72277641A	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4551493Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16248197P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58014481V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
04184691W	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X5392080Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5879481M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y2495450X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5397379Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y3851537V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y2558550K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X4749436M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X6057769Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44670822S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y1065208T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X3674381Q	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8135369Q	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X7995663N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y1456790F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X2967267Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia

IFZ	PROZEDURA
Y3447992F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y6271230H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
14590379F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16294410Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16243554B	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X9976583B	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72733273M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72728259M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72737021G	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72751643K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8876274E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16288066H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
32739937N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
13296160K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58032367D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16297578P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
79021497Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58017412G	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16239707M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16280756E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y3176324S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
51104293H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16241781D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72731195C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4022651B	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58028557V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58046362C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
18598260T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72736739K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58016926R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
53984997H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
72736214W	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16280664E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16289434Y	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58030553N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X3224806E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y3034462V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
45353195R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44161722C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16597625C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
46772521C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16593669C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16638319G	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X4799708E	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5263945H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
14601913H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X4499935P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
30554489R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
76133836H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X4008979X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X4986776P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia

IFZ	PROZEDURA
X7130956J	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8706205S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44685742P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
58027657Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
14607105N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5027783C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X5705855S	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
30656882K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y2363660X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4357264C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
30584492N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8322292H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y5432807Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y6029315V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y6029353D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X9304291D	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y6284773Z	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X9685550C	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X8760328L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y6507308R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
X9753114X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4921566V	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y2306564T	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y4253843F	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y3114440R	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y6507455X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
Y1559198L	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
11904352N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
30603844K	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
15803404N	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
44670610X	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
12362426H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
12362426H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
12362426H	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16041861M	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia
16254246P	Errekerimendua 2018ko urtea BEZa, 390 eredia